2、发行人本次非公开发行获中国证监会核准。

（四）违约责任

1、本协议各方应本着诚实、信用的原则自觉履行本协议。

2、本协议生效后，如江苏融能未能按照缴款通知书规定的时间及时足额地

缴纳全部认股金额，则发行人有权单方面解除本协议，且江苏融能应当以逾期缴

纳的认股金额为基数、届时有效的贷款市场报价利率（LPR）为逾期利率标准，

按截止至本协议解除之日止的逾期天数向发行人支付逾期付款利息。

3、任何一方违反本协议的，或违反本协议所作承诺或保证的，或所作承诺

或保证存在虚假、重大遗漏的，视为违约，违约方应依法承担相应的违约责任。

除本协议另有约定或法律另有规定外，本协议任何一方未履行本协议项下的义务

或者履行义务不符合本协议的相关约定，守约方均有权要求违约方继续履行或采

取补救措施，并要求违约方赔偿因此给守约方造成的实际损失。

16

（五）争议解决

本协议的订立、效力、解释、履行及争议解决均适用中华人民共和国（不包

括香港特别行政区、澳门特别行政区及台湾地区）法律。

本协议项下所产生的任何争议，应先由双方友好协商解决。如果在任何一方

以书面方式向对方提出此项争议之日起十五日内未能协商解决，争议各方应将争

议提交原告住所地法院管辖。

四、收购人所持上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书摘要签署之日，江苏融能持有上市公司 109,708,888 股股份，

其中，处于质押状态的股份 109,708,888 股，占其所持上市公司股份的 100%，占

上市公司当前总股本的 22.82%。

江苏融能认购的本次非公开发行的股份自本次非公开发行结束之日起 36 个

月内不得转让，限售期结束后按中国证监会及深交所的有关规定执行。法律法规

对限售期另有规定的，依其规定执行。

17

第五节  免于发出要约的情况

一、免于发出要约的事项及理由

本次交易完成后，收购人持有上市公司的表决权比例将超过 30%，根据《收

购管理办法》第六十三条规定“有下列情形之一的，投资者可以免于发出要约：

（三）经上市公司股东大会非关联股东批准，投资者取得上市公司向其发行的新

股，导致其在该公司拥有权益的股份超过该公司已发行股份的 30%，投资者承诺

3 年内不转让本次向其发行的新股，且公司股东大会同意投资者免于发出要约。”

收购人已在《附条件生效的股份认购协议》中做出承诺，其本次认购的新股

自发行结束之日起 36 个月内不对外转让。符合《上市公司收购管理办法》第六

十三条规定的免于发出要约的情形，免于发出要约尚需国际实业股东大会审议通

过。

二、本次收购前后上市公司股权结构

本次收购前后，收购人的具体持股情况如下：

单位：股

股东
本次发行前 本次发行后

股份数量 占比 股份数量 占比

江苏融能 109,708,888 22.82% 253,914,685 40.63%

其他 A股股东 370,977,105 77.18% 370,977,105 59.37%

合计 480,685,993 100.00% 624,891,790 100.00%

18

第六节  其他重大事项

截至本报告书摘要签署之日，收购人已按照有关规定对本次收购的相关信息

进行了如实披露，不存在其他中国证监会或者深交所依法要求收购人披露而未披

露的重大信息。

19

收购人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书摘要不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

收购人：江苏融能投资发展有限公司（盖章）

 法定代表人：

  冯建方

2022 年 10 月 24 日

20

（此页无正文，为《新疆国际实业股份有限公司收购报告书摘要》之签章页）

收购人：江苏融能投资发展有限公司（盖章）

 法定代表人：

  冯建方

2022 年 10 月 25 日

	声  明
	目  录
	第一节  释  义
	第二节  收购人介绍
	一、收购人基本情况
	二、收购人股权结构及控制关系
	（一）收购人的股权结构
	（二）收购人控股股东、实际控制人的基本情况
	（三）收购人及控股股东、实际控制人所控制的主要核心企业和核心业务的情况
	1、收购人所控制的主要核心企业和核心业务的情况
	2、收购人控股股东、实际控制人所控制的主要核心企业和核心业务的情况

	三、收购人的主要业务及最近三年一期财务状况
	（一）江苏融能主要业务情况
	（二）江苏融能最近三年及一期的财务状况

	四、收购人最近五年受行政处罚、刑事处罚、民事诉讼或仲裁情况
	五、收购人董事、监事及高级管理人员的基本情况
	六、收购人及其控股股东、实际控制人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况
	七、收购人及其控股股东、实际控制人在境内、境外持有银行、信托公司、证券公司、保险公司及其他金融机构5%以上股份的情况
	八、收购人最近两年控股股东、实际控制人发生变更情况的说明

	第三节  本次收购目的及收购决定
	一、本次收购目的
	二、未来12个月内继续增持或者处置已拥有权益的股份计划
	三、本次收购履行的相关程序
	（一）已经获得的授权与批准
	（二）尚需获得的授权与批准

	第四节  收购方式
	一、本次收购方式